domibus slue cotagiis elemoslnarum in dicta cluitate Wigornie

imperpetuum et perpetuo futuris temporibus duraturis, videlicet,

in viginti et quatuor domibus sicut de tempore cuius contrarii

memoria hominum non existit fuerunt ibidem inhabitantes et

residentes Nos Igltur peticioni et rogatui dictorum ballluorum

Aldermannorum [etc.] in dicta civitate concedlmus, volumus

ordinamus et constituimus pro nobis heredlbus et successoribus

nostris quod de cetero imperpetuum sit et erit una schola alpha-

betlcalis et gramaticalis erudicionis et Instruccionis puerorum ad

erudlendum instruendum legendum et allter in bonis litterls et

moribus docendum et educandum sIcut ab antlquo vsitatum fult In

eadem civitate, que vocabitur et nuncupatur Libera Schola civitatis

Wigornie, pro educaclone, erudicione et instruccione puerorum Ac

quod predlcta 24 cotagia slue domus elemoslnarum vulgarlter

nuncupata le Almehouses pro relevio auxilio et sustentaclone

quadraginta octo pauperum In civitate predlcta convertantur et

remaneant imperpetuum, Necnon Scholam illam de uno maglstro

siue pedagogo et subpedagogo continuaturam ad plenum eriglmus

creamus, facimus, ordinamus, constituimus et fundamus per pre-

sentes. Aceciam ut intencio nostra predlcta meliorem capiat et

habeat effectum, et ut terre, tenementa, reddltus, revenciones et

alia necessaria ad sustentacionem et supportacionem schole

predlcte et cotaglorum siue domorum elemoslnarum predictorum

concedenda, asslgnanda et appunctuanda melius gubernentur pro

continuacione eiusdem Schole et reparacionibus cotaglorum pre-

dictorum de tempore in tempus fiendis et custodlendis volumus,

concedlmus, ordinamus et constituimus pro nobis heredlbus et

successoribus nostris quod sex quinque vel quatuor de discrecior-

E E
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ibus ciuibus ciuitatis predicte nunc et pro tempore existentibus de

cetero imperpetuum sint et erint unum corpus corporatum et

politiquum in re, nomine et facto per nomen gubernatorum et

supervisorum libere schole et domorum elemosinarum dicte civitatis

Wigornie Ac illos unum corpus corporatum et politiquum realiter

et ad plenum erigimus, facimus et ordinamus et creamus per

presentes Et quod per idem nomen habeant successionem

perpetuam et quod ipsi per nomen gubernatorum et supervisorum

libere schole et domorum elemosinarum ciuitatis Wigorn. sint et

erunt persone habiies et in lege capaces ad habendum, perquiren-

dum recipiendum et possidendum terras, tenementa, rectorlas

possessiones et hereditamenta sibi et successoribus suis in feodo et

perpetuitate, Necnon ad dandum et concedendum, dimittendum

et assignandum terras, tenementa et hereditamenta per idem

nomen et per nomen gubernatorum et supervisorum libere Schole

et domorum elemosinarum civitatis Wigornie placitare et implaci-

tari, defendereet defendi, respondere et respondi valeantet possint in

quibuscunque curiis placeis et locis coram quibuscumque iudicibus

et iusticiis ac aliis personis in omnibus et singulis actionibus sectis

querelis causis materiis realibus personalibus et mixtis et demandis

quibuscumque cuiuscumque sint generis nature condicionis siue

species eisdem modo et forma prout alii ligei nostri persone

habiies et in lege capaces placitare et implacitari respondere et

respondi, defendere et defendi valeant et possint Et quod

habeant comune sigillum pro causis et negociis suis quibuscumque

faciendis et agendis serviturum ac quod bene liceat et licebit eis et

successoribus suis sigillum illud ad libitum suum frangere imitate

et de nouo facere. Et ulterius pro nobis heredibus et successori-

bus nostris assignamus, nominamus, constituimus et facimus per

presentes dilectos subditos nostros Robertum Youle, Johannem

Rowland, alias Stayner, Cristoferum Dyghton, Willelmum

Gybbes, Thomam Wallegrove et Willelmum Langley ciues

ciuitatis Wigornie esse et fore primos et modcrnos gubernatores

cc aupciv' .sores libere Schole et domorum elemosinarum civitatis

Wigornie, Et quod idem sex persone et maior numerus earundem

sex personarum et successores sui habeant et teneant sibi et

successoribus suis eadem terras et tenementa ad usus et intenciones
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superius specificatos et quod sex quinque vel quatuor gubernatores

et supervisores de tempore iti tempiis facere possint ac ordinare et

stabilire pro bono et sano regimine et gubernacione dicte Schole

ac domorum sive cotagiorum elemosinarum predictorum ordina-

ciones et statuta in scriptis concernencia et tangencia ordina-

cionem gubernacionem et direccionem pedagogi subpedagogi et

scholarium predicte Schole ac pauperum in domibus predictis pro

tempore existentium et salariorum eorundem pedagogi et sub-

pedagogi ac quod plenam habeant potestatem et authori-

tatem eandem scholam et domos elemosinarum predictorum

ac ordinacionem gubernacionem preseruacionem et deposicionem

reddituum possessionum revencionum et bonorum ad sustenta-

cionem eiusdem schole et domorum elemosinarum predictorum